Артикул Название Совместимость Номера OEM
Цена,
розн
Комментарий
Замена/
аналоги
Фьюзер/печка в сборе
CET421019

Комментарий
Замена/
аналоги
СНЯТЫЕ С ПРОИЗВОДСТВА ПРОДУКТЫ. ДЕКАБРЬ 2025
Ролик заряда
CET251055
Ролик заряда CE740A-PCR для HP Color LaserJet Pro
CP5225dn (CET), CET251055
HP:
Color LaserJet Pro CP5225
CE740A-PCR Выведен из ассортимента
Тонер для заправки
CET111039K-622N
Тонер CE08K(CPT)+носитель CE08D для XEROX
AltaLink C8045/8030/8035, WorkCentre 7830 (Japan)
Black, 622г/бут, CET111039K-622N
3 636 ₽
Остатки на складах. Новых
поступлений не будет.
CET111040C-360N
Тонер CE08C(CPT)+носитель CE08D для XEROX
AltaLink C8045/8030/8035, WorkCentre 7830 (Japan)
Cyan, 360г/бут, CET111040C-360N
3 103 ₽
Остатки на складах. Новых
поступлений не будет.
CET111041M-360N
Тонер CE08M(CPT)+носитель CE08D для XEROX
AltaLink C8045/8030/8035, WorkCentre 7830 (Japan)
Magenta, 360г/бут, CET111041M-360N
3 103 ₽
Остатки на складах. Новых
поступлений не будет.
CET111042Y-360N
Тонер CE08Y(CPT)+носитель CE08D для XEROX
AltaLink C8045/8030/8035, WorkCentre 7830 (Japan)
Yellow, 360г/бут, CET111042Y-360N
3 103 ₽
Остатки на складах. Новых
поступлений не будет.
CET111039K-660N
Тонер CE08-K (CPT) для XEROX AltaLink
C8045/8030/8035, Color C60/70 (Japan) Black,
660г/бут, (унив.), CET111039K-660N
3 539 ₽
Остатки на складах. Новых
поступлений не будет.
CET111040C-630N
Тонер CE08-C (CPT) для XEROX AltaLink
C8045/8030/8035, Color C60/70 (Japan) Cyan,
630г/бут, (унив.), CET111040C-630N
4 343 ₽
Остатки на складах. Новых
поступлений не будет.
CET111041M-630N
Тонер CE08-M (CPT) для XEROX AltaLink
C8045/8030/8035, Color C60/70 (Japan) Magenta,
630г/бут, (унив.), CET111041M-630N
4 343 ₽
Остатки на складах. Новых
поступлений не будет.
CET111042Y-630N
Тонер CE08-Y (CPT) для XEROX AltaLink
C8045/8030/8035, Color C60/70 (Japan) Yellow,
630г/бут, (унив.), CET111042Y-630N
4 343 ₽
Остатки на складах. Новых
поступлений не будет.
CET151009D-450N